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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 61,74 m2,

KOŁOBRZEG

Cena 549 000 zł

Na sprzedaż mieszkanie 3 pokojowe,  w zadbanym budynku, w świetnej lokalizacji przy ul. kupieckiej.
Mieszkanie o powierzchni  użytkowej 61,74 m2, powierzchni całkowitej 67 m2 (skosy 5,5 m) położone na 7
piętrze budynku.

W całym mieszkaniu na podłodze znajduje się terakota.
Kuchnia umeblowana.
Łazienka z wanną i wc w glazurze.
Salon i sypialnie nieumeblowane.
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W skład nieruchomości wchodzi:
 
1. Salon z aneksem kuchennym
2. 2 sypialnie
3. Łazienka z wanną
4. Przedpokój

Parking: Na terenie osiedla dostępna duża ilość miejsc ogólnodostępnych.
Do dyspozycji miejsce postojowe w hali garażowej ( w cenie 270 zł/miesiąc). 
Istnieje również możliwość wykupienia miejsca garażowego.
To miejsce, które wyróżnia bardzo dobra lokalizacja, z umożliwiająca szybki dostęp do sklepów, placówek
edukacyjnych i terenów rekreacyjnych.

Dodatkowe informacje:
To propozycja dla tych, którzy poszukują funkcjonalnego i komfortowego miejsca do życia. 
Serdecznie zapraszamy do kontaktu w celu uzyskania więcej informacji.

Symbol INH21943 Symbol SWO 422801

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 08.04.2024 Cena 549 000 PLN

Cena w EURO 127 094 € Cena w USD 137 909 $

Cena za m2 8 892 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat KOŁOBRZESKI

Gmina KOŁOBRZEG Miejscowość KOŁOBRZEG

Ulica Kupiecka Powierzchnia całkowita 62 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Rok budowy 2002 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Piętro 7 Ilość pięter [wliczając parter] 7

Umeblowanie CZĘŚCIOWO Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Domofon JEST

Rodzaj okien PCV Liczba miejsc parkingowych 1

Czynsz administracyjny 900 PLN
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Tomasz Chachuła
 CEO    Pośrednik 
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Więcej ofert na stronie www.kfadrat.com.pl


